平成 27年 9月吉日

お客様各位                         株式会社 むそう商事

   〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22

TEL:06-6316-6011 FAX:06-6316-6016

ｵｰｶﾞﾆｯｸｽﾄﾚｰﾄｼﾞｭｰｽ 250ml ﾊﾟｯｹｰｼﾞ変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

さて掲題の件、ご愛顧頂いておりますオーガニックストレートジュース 250ml のパッケージが下記の通り変更にな

りますのでご案内申し上げます。

敬具

記

【変更内容】

 オーガニックストレートジュース 250mlのパッケージサイズ変更

【変更アイテム】

 ・オーガニックストレートオレンジジュース 250ml

・オーガニックストレートアップルジュース 250ml

【切り替え時期】

現パッケージ在庫なくなり次第随時（2015年 11月中旬見込み）

【備考】

① 今回パッケージサイズのみの変更で、その他の変更はありません。

② 製造メーカー及び工程にも変更なく、有機認定に関わる JASマークや認定書の変更もありません。

【現パッケージ外観】（75x47x75mm）              【新パッケージ外観】（63x40x105mm）

以上、よろしくお願い申し上げます。